
 

 

Drapieżna CUPRA Leon już od 489 zł miesięcznie – moc, która 

nie zna kompromisów 
 

• CUPRA Leon to praktyczność zamknięta w dopracowanej stylistycznie formie i oferująca 

sportowe emocje każdego dnia – w najmocniejszym wydaniu model osiąga „setkę” w czasie 

poniżej 5 sekund. 

• Lubiany model dostępny jest już od 489 zł brutto miesięcznie w opcji Leasing jak Abonament 

• Decydując się na wersje specjalne Tribe Edition/VZ Tribe Edition klienci mogą liczyć na świetne 

pakiety wyposażenia tańsze nawet o 5 tysięcy złotych 

 

CUPRA Leon pozostaje jednym z najbardziej emocjonujących modeli w klasie sportowych kompaktów. 

To rasowy, drapieżny hot hatch, który przyciąga uwagę nie tylko dynamiczną stylistyką, ale przede 

wszystkim osiągami i precyzją prowadzenia. 

 

Kierowca „setkę” na prędkościomierzu może zobaczyć już po 5,7 sekundy, a dopracowane zawieszenie 

gwarantuje pewność prowadzenia w każdych warunkach. Także CUPRA Leon Sportstourer pokazuje, 

że praktyczność może iść w parze z czystą adrenaliną – wersja dysponująca 333 KM osiąga 100 km/h w 

czasie zaledwie 4,7 sekundy, czyniąc z tego praktycznego kombi jeden z najbardziej emocjonujących 

modeli w swojej klasie. Wszystkie warianty łączy jedno: charakter stworzony, by zachwycać kierowców 

poszukujących intensywnych wrażeń. 

 

Sportowe emocje w zasięgu… portfela. Już od 489 zł miesięcznie 

W ofercie Leasing jak Abonament CUPRA przygotowała jedne z najbardziej atrakcyjnych propozycji 

finansowania na rynku. Nową CUPRĘ Leon w wariancie 1.5 TSI o mocy 150 KM można prowadzić już 

od 489 zł netto miesięcznie przy wpłacie własnej na poziomie 30%. Dla osób preferujących 

automatyczną przekładnię dostępny jest wariant 1.5 eTSI mHEV 150 KM z 7 biegową skrzynią DSG już 

od kwoty 551 zł miesięcznie netto. 

 

Najbardziej dynamiczne wcielenie CUPRA Leon VZ również dostępne jest z korzystną ratą miesięczną 

– wynoszącą zaledwie 755 zł netto. To właśnie ten wariant, wyposażony w jednostkę 2.0 TSI, generuje 

imponujące 300 KM z i osiąga maksymalnie 250 km/h. 

 

Wciąż za mało mocy? Leon Sportsourer oferuje wariant o mocy 333 KM, przyspieszający do „setki” w 

około 4,7 sekundy, udowadniając, że praktyczne kombi też może być źródłem sportowych emocji. 

Miesięczna rata leasingowa za ten model wynosi wynosi 812 zł netto. Kierowcy, którzy z kolei preferują 

nieco bardziej stonowaną jazdę mogą już za 564 zł miesięcznie netto nabyć wariant 150-konny z 

manualną, 6-biegową przekładnią. 

 

Samochód na kredyt, osiągi „od ręki” 

Kredyt jak Abonament stanowi alternatywę dla kierowców, którzy preferują elastyczność rozwiązań 

kredytowych przy zachowaniu uproszczonych zasad finansowania.  W tej formule ceny rozpoczynają 

się od 828 zł brutto miesięcznie za model 1.5 TSI 150 KM, a oferta obejmuje szeroki wybór napędów – 

od oszczędnych wersji mHEV (934 zł brutto miesięcznie), przez zaawansowane hybrydy plug in (od 

1411 zł brutto miesięcznie), aż po lubiany wariant wysokoprężny (1039 zł brutto miesięcznie). 



 

 

CUPRA Leon Sportstourer również dostępny jest w pełnej gamie jednostek napędowych, co pozwala 

kierowcom połączyć dynamiczny temperament samochodu z praktycznym charakterem nadwozia. 

Niezależnie od wybranej konfiguracji, Kredyt jak Abonament gwarantuje komfortowe i przejrzyste 

finansowanie oraz umożliwia elastyczne decyzje na zakończenie umowy: wykup, zwrot pojazdu lub 

wybór nowego modelu. 

 

Dla tych, którzy chcą więcej: wersja Tribe Edition 

Gama modelowa obejmuje również wersje specjalne Tribe Edition i VZ Tribe Edition, które zostały 

stworzone z myślą o kierowcach oczekujących wyjątkowego połączenia stylu i wyposażenia. Odmiany 

te wyróżniają się m.in. wyposażeniem w kamerę cofania, systemem bezkluczykowego dostępu, 

tapicerką wykonaną w technologii 3D Knitting czy podgrzewanymi przednimi fotelami z elektryczną 

regulacją i funkcją zapamiętywania ustawień. 

 

Warianty dostępne w atrakcyjnych cenach, zaczynających się od 549 zł brutto miesięcznie w przypadku 

CUPRA Leon oraz 635 zł brutto miesięcznie dla modelu Sportstourer. W zależności od wybranej opcji, 

klienci mogą liczyć nawet na 5 tysięcy złotych oszczędności przy wyborze wersji specjalnej, które 

jeszcze mocniej podkreślają indywidualny, sportowy charakter modelu i pozwalają kierowcom cieszyć 

się najbardziej unikalnymi konfiguracjami w gamie CUPRY Leon. 

 

LEASING KLASYCZNY: Suma opłat 101% dostępna jest dla następujących parametrów leasingu: opłata wstępna: 20%, okres leasingu: 36 

miesięcy, wartość wykupu: 36 miesięcy - 1%. Oferta dla przedsiębiorców. Leasing JAK ABONAMENT: opłata wstępna: 0-30%, okres leasingu: 

48 miesięcy, roczny przebieg 10 000 km, finalna rata określona w umowie. Oferta dla przedsiębiorców. Ilekroć mowa jest o miesięcznym 

koszcie elementu wyposażenia opcjonalnego rozumie się przez to zwiększenie raty miesięcznej CUPRA i CUPRA Leasing Jak Abonament 

wyliczonej dla przedsiębiorców, przygotowana przez Volkswagen Financial Services Polska Sp. z o.o.. Prezentowane miesięczne raty to 

wartość netto rat dla oferty CUPRA i CUPRA Leasing Jak Abonament. Ceny przyjęte do kalkulacji rat dostępne są w salonach. Niniejsza 

informacja nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego. Dostępność i warunki produktu mogą ulec zmianie. Warunki produktu 

określa umowa. Pod nazwą CUPRA Financial Services oferowane są usługi bankowe (przez Volkswagen Bank Polska GmbH sp. z o.o. Oddział 

w Polsce), usługi leasingowe i mobilność (przez Volkswagen Financial Services Polska Sp. z o.o.) oraz usługi ubezpieczeniowe (przez 

Volkswagen Bank Polska GmbH sp. z o.o. Oddział w Polsce oraz Volkswagen Serwis Ubezpieczeniowy sp. z o.o. działające jako agenci 

ubezpieczeniowi) 

 
Zmiana potrzebuje liderów – a CUPRA wierzy, że prawdziwy postęp rodzi się z radykalnych przełomów, z przekraczania oczekiwań i łamania 

konwencji. Od momentu swojego debiutu w 2018 roku marka zmienia oblicze branży motoryzacyjnej, będąc inicjatorem kreatywności i 

katalizatorem zmian. 

W zaledwie siedem lat CUPRA wprowadziła na rynek siedem modeli i sprzedała ponad 800 000 samochodów na całym świecie. Każdy model 

CUPRA to połączenie ekspresyjnego designu, wyjątkowej estetyki i sportowych osiągów. W pełnej gamie modelowej znajdują się: CUPRA 

Ateca – pierwszy model z logo CUPRA, CUPRA Leon – przeprojektowany i rozwinięty jako niezależny model marki, CUPRA Formentor – 

pierwszy samochód zaprojektowany w całości przez CUPRA i jednocześnie jej najlepiej sprzedający się model, CUPRA Born – pierwszy w pełni 

elektryczny samochód marki, CUPRA Tavascan – elektryczne SUV-coupé, oraz CUPRA Terramar – sportowy SUV marki. W 2026 roku do oferty 

dołączy CUPRA Raval – radykalna wizja miejskiego auta elektrycznego. 

CUPRA to coś więcej niż samochód. To przekonanie. CUPRA Tribe to zespół ambasadorów, którzy kwestionują normy i przełamują bariery, 

które powstrzymują innych. Wśród nich są m.in. najbardziej utytułowany hiszpański olimpijczyk Saúl Craviotto, reżyser filmowy J.A. Bayona, 

niemiecki bramkarz Marc ter Stegen oraz dwukrotna zdobywczyni Złotej Piłki i nagrody FIFA The Best, Alexia Putellas. CUPRA obsesyjnie dąży 

do tego, by wzbudzać emocje – zarówno na drodze, jak i poza nią. Marka jest oficjalnym partnerem motoryzacyjnym FC Barcelony, sponsorem 

premium Premier Padel Tour oraz uczestnikiem wyścigów Formuły E we współpracy z Kiro Race Co. 

www.cupraofficial.com 

http://www.cupraofficial.com/
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